
KKFO VED 

NYHEDSBREV 
Kære alle forældre 
Det er ved at være lidt længe siden sidst I har modtaget nyheds-
brev fra mig. Det skal blive bedre fremover og min ambition er 
at I skal have et nyhedsbrev hver måned fra mig. 
 
Corona 
Vi har nu levet med Corona i over et år. Hvordan sommeren 
kommer til at forløbe med hvor børnene er henne og hvornår 
vides ikke med sikkerhed i skrivende stund.  
Vi håber dog, at med lempelserne der generelt sker i samfundet, 
at vi kan få lov til at være sammen i KKFOens egne lokaler. Vi 
ved dog med sikkerhed at når sommerferien starter, skal vi være 
ude af de lokaler vi låner til 0. og 1. klasserne på 2. sal. Årsagen 
er at lokalerne tilhører Skolen i Nordøst Amager (som jo også er 
på skolen indtil deres skole er færdigbygget) og de skal selv bru-
ge lokalerne. 
Jeg sender mere information ud så snart jeg ved mere. 
 
Ny skoleleder 
Vi har for en lille måned siden sagt velkommen til vores nye sko-
leleder Jette. Jette er som skoleleder også øverste leder for 
KKFOen og dermed også vigtig for vores del af skolen. Jette kom-
mer med en masse erfaring om samarbejdet mellem en KKFO og 
en skole og om det at være med i den understøttende undervis-
ning i skolen. Vi glæder os til at lære Jette godt at kende i den 
kommende tid. 
 
Forårsbørn 
Det har lige været april og det betyder at der starter en masse 
nye børn på KKFOen. Det er disse børn der starter i 0. klasse 
efter sommerferien. Der er startet 48 nye forårsbørn. Hjertens 
velkommen til dem alle og deres nye forældre.  
 
3. klasserne 
Når vi siger velkommen til vores nye forårsbørn siger vi samtidig 
farvel til vores ”gamle” 3. klasser som starter i klub. Vi plejer at 
afholde stor festivitas i forlængelse af at de stopper. I år har det 
samme personale skulle modtage forårsbørnene samtidigt med, 
at de har skulle tage afsked med 3. klasserne grundet Corona. 
Det har betydet, at vi først holder en stor afskedsfest for 3. klas-
serne den sidste fredag i maj. 
Farvel og mange tak for jeres tid hos os på KKFOen og held og 
lykke fremover. Vi ses jo på skolen! 
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Personaler 
Lidt personaleændringer kommer der også til at ske i den 
kommende tid.  
Michelle og Amalie er i praktik hos os i forbindelse med de-
res uddannelse til pædagoger. De skal begge tilbage på sko-
lebænken på UCC og færdiggøre deres uddannelser. De 
stopper begge to den 31. maj. Tak for jeres tid hos os, vi har 
været glade for at have jer i vores KKFO. 
Samtidig siger vi velkommen til ikke bare to nye studerende 
men til hele tre studerende som skal være hos os frem til jul. 
De tre nye studerende hedder Irena, Anders og Maja.  
Irena skal være sammen med Sibel om forårsbørn, Anders 
skal have Rasmus som vejleder og være i 2.U og Maja skal 
være sammen med Frederik i 2.V. 
Derudover er Karoline lige startet med Henrik M. som vejle-
der i 1.X. Karoline er PAU elev og skal også være her resten 
af året. 
Alexander og Sixten skal til at være sammen med Christoffer 
i 0.V nu da Amalie skal tilbage til UCC. 
Også velkommen til jer nye! 
 
Forældreråd  
I forbindelse med at 3. klasserne er gået i klub, stopper alle 
forældre minus én forældre i vores forældreråd. Det betyder 
at vores forældreråd kun har ét medlem tilbage. Derfor vil 
jeg gerne inviterer andre forældre til at deltage i rådsarbej-
det hvis der skulle sidde et par stykker der kunne tænke sig 
at være med.  
Skulle I have mod på at være med i rådet, så skriv til mig i 
AULA og jeg sørger for at I kommer til at deltage på det næ-
ste rådsmøde. 
 
Sommerferie 
Det er nu tid til at I skal melde sommerferie ind på jeres 
børn.  
Skolens sommerferie starter den 25. juni og slutter igen den 
9. august for de kommende 1. til 9. klasser. første skoledag 
for de kommende 0. klasser er den 11. august. 
KKFOen er åben i hele sommerferien med det kræver at 
man tilmelder sit barn til pasning. Derfor skal I svare på den 
anmodning jeg har sendt i "Komme og Gå" systemet til jer 
igennem AULA. I bedes venligst svare på denne, inden den 
31. maj af hensyn til vores personalebemanding og persona-
lets sommerferie. 
 
Det var alt fra mig i denne omgang. God weekend! 
 

Carsten Olsen 
Pædagogiskleder 

 


